יום שלישי כ"ח אדר תש"ף
24 מרץ 2020

לכבוד
חה"כ בצלאל סמוטריץ'
שר התחבורה
ירושלים

מכובדי,

הנדון : הפעלת מערכי היסעים למקומות העבודה לאור הגבלות הקורונה

בעת האחרונה, בעקבות משבר הקורונה העולמי, הולכות וגוברות הנחיות המדינה לאזרחים ולמשק אשר מטרתם לצמצם ככל הניתן את ריכוזי האוכלוסיה והתפשטות הנגיף.